
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLiCAARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,
08 JUN 2018

RES.H.N» Q 7 0 6 / 1 8

Expte. N2 4.278/18

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. María Carla Pamela Moreno, en calidad
de Coordinadora del Curso de Posgrado "Nuevas sexualidades. De lo trans en la infancia.
Identidades de Género y Psicoanálisis" a cargo de la Esp. Ana Rosa Cóncaro de Carbajal, Lie. Silvia
Bermúdez y Lie. Fiorella Carnero; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H l\|2 0495/18 se autoriza la realización de la actividad y se
prevé su dictado durante los días 01, 02, 15 y 16 de junio de 2018;

Que oportunamente la Coordinación informa que por razones de agenda, el
desarrollo del curso mencionado se reprograma para los días 30, 31 de agosto y 1 de setiembre
de 2018;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Dirección de Posgrado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 12.- MODIFICAR la fecha del Curso de Posgrado "Nuevas sexualidades. De lo trans en
la infancia Identidades de Género y Psicoanálisis" a cargo de la Esp. Ana Rosa Cóncaro de

Carbajal, Lie. Silvia Bermúdez y Lie. Fiorella Carnero y ESTABLECER que la actividad se
desarrollará durante los días 30, 31 de agosto y 01 de setiembre de 2018.-

ARTÍCUI.O 22.- COMUNIQÚESE a la Esp. Ana Rosa Cóncaro de Carbajal, Lie. Silvia Bermúdez, Lie.
Fiorella Carnero, Prof. María Carla Pamela Moreno, Dirección Administrativa Contable, Opto.
Posgrado, Dirección de Posgrado, Dpto. Recursos Propios, Boletín Oficial.
msg

STELLA MARIS MtMESSI
SECRETARIAADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.
Dr.fNGEL ALEJA

DEC
Facultad Humanidades - UNSa


